
 

Verksamhetsplan 2023 för PRO Alnö 

 

PRO Alnö skall verka för att alla medlemmar känner sig delaktiga i föreningens verksamhet. Vi 

skall anordna aktiviteter där vi kan ge medlemmarna information om samhällsutvecklingen 

på riksplanet, men även lokalt inom kommunal- och regionverksamhet. Vi skall aktivt arbeta 

för att kunna påverka sådana beslut som är av betydelse för våra medlemmar. 

 

PRO skall följa utvecklingen inom hemtjänst och på våra äldreboenden, samt även 

fortsättningsvis arbeta för tryggt och bra boende för äldre på Alnö. 

 

Möten  

Styrelsemöten genomförs som regel första tisdagen i månaden.  

Medlemsträffar sker sista tisdagen i månaden, nu i församlingsgården Alnö mellan  

kl 14.00 -16.00.  

På vår hemsida: pro.se-alno finns en årsplanering längst ner på första sidan, där alla våra 

aktiviteter syns. Dessutom annonseras medlemsträffarna på hemsidan, i dagspressen och 

genom affischer runt Alnö centrum. 

 

Verksamhet  

Föreningen kommer att anordna utflykter, studiebesök, studiecirklar och aktiviteter efter 

önskemål och tips från våra medlemmar.  

Travträffen och Stick och sy gruppen har även fortsättningsvis sina träffar varje vecka i PRO 

lokalen på Färjevägen 43. 

 

Reseverksamhet  

Föreningen kommer att arrangera endagsresor, teater- och revybesök och förhoppningsvis en 

resa med surströmmingsfest, om det fortfarande finns någon strömming kvar i havet, så att vi 

kan få tag i surströmming framöver.  

I samarbete med andra PRO föreningar och researrangörer ordnas reseträffar, julbordsresor 

med både längre och kortare resor.  

 

PRO kontakt  

arrangerar träffar som till exempel surströmmingsfest med underhållning för de äldsta 

medlemmarna på Servicehuset. Dessutom görs besök på Alnösol, där de boende bjuds på 

kaffe med hembakat bröd och underhållning.  

Medlemmar som under året fyller 80 och 90 år kommer att uppvaktas med gratulationskort 

och PRO:s skraplotter.  

 

Information till våra medlemmar sker genom hemsidan, annonser och anslag vid 

servicehuset och anslagstavla utanför ICA Alnö samt anslagstavla på gatan utanför PRO 

lokalen. Även på Karl-Axels kiosk och på entrédörren till PRO lokalen kommer affischer att 

sättas upp. 

 

Alnö den 4 oktober 2022 

 

Styrelsen  


